Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» декабря 2018 г.                                                                                       № 755
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» «Об утверждении Положения о порядке расходования экономии фонда оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности, в органах местного самоуправления муниципального района «Красночикойский район»»
№ 738 от 27.12.2018 года

В целях приведения постановления администрации муниципального района «Красночикойский район» «Об утверждении Положения о порядке расходования экономии фонда оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности, в органах местного самоуправления муниципального района «Красночикойский район»» № 738 от 27.12.2018 года в соответствие с п. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 3 ст. 13 закона Забайкальского края «О муниципальной службе в Забайкальском крае» от 29 декабря 2008 года N 108-ЗЗК, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» «Об утверждении Положения о порядке расходования экономии фонда оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности, в органах местного самоуправления муниципального района «Красночикойский район»» № 738 от 27.12.2018 года следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «в органах местного самоуправления» заменить на слова «в администрации»;
1.2. В п. 1 постановления слова «в органах местного самоуправления» заменить на слова «в администрации»;
1.3. По тексту Положения слова «в органах местного самоуправления» заменить на слова «в администрации».
	2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 27 декабря 2018 года.
	3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                                 Е.А. Гостев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта правового акта

Вид акта: Постановление администрации МР «Красночикойский район»
Проект вносится:  Юридическим отделом
Заголовок:  О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» «Об утверждении Положения о порядке расходования экономии фонда оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности, в органах местного самоуправления муниципального района «Красночикойский район»» № 738 от 27.12.2018 года

З А В И З И Р О В А Л И:

	Должность и расшифровка фамилии лица, завизировавшего проект
	Сроки визирования в согласующем органе
	Личная подпись лица, завизировавшего проект и дата
	Примечание

	Дата сдачи
	Дата получения

И.о. председателя комитета по финансам
Шарпилова И.А.

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Штыкина А.А.

	Начальник отдела ЭПиА
Карбушева Н.В.

	Начальник юридического отдела
Никифорова И.В.

Отметка о нормативности правового акта
	ФИО
специалиста юридического отдела
	Является НПА
	Не является НПА

	Никифорова И.В.

Отметка информационного отдела о размещении проекта НПА на сайте
	Ф.И.О.
специалиста информационного отдела
	Дата размещения проекта на сайте
	Подпись

Данные об исполнителе: (Ф.И.О. полностью, должность, номер телефона)
Никифорова И.В., начальник юридического отдела, 2-14-56
Запись о соответствии бумажной копии электронному носителю, личная подпись исполнителя:_________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
регистрационный номер проекта и дата
поступления проекта
(заполняется протокольным отделом)

Рассылка:
- Бухгалтерия;
- Комитет по финансам;
- Юридический отдел;
- Отдел кадров.